
事 務 連 絡  

 関 係 中 学 校 長          様 

 関係中等教育学校長 様 

  関 係 体 育 主 任          様 

愛媛県中学校体育連盟   

会 長   笹本 太三郎   

                                                         （公  印  省  略） 

 

 

令和２年度愛媛県中学校長距離継走大会の参加予定について（調査依頼） 

 

 

 時下、ますますご清祥のこととおお慶び申し上げます。平素より、愛媛県中学校体育連

盟の活動に対しまして、特段のご理解・ご支援を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

 さて、先日の令和２年度愛媛中学駅伝競走大会中止の発表にあわせて、代替大会として

愛媛県中学校長距離継走大会の開催についてお知らせいたしました。長期間にわたり練習

に励んできた選手のみなさんの成果を発揮する場として、また、選手、保護者、そして、

先生方の思い出に残る大会となるよう、事務局及び陸上競技専門部が中心となって準備を

進めております。 

つきましては、安全で円滑に大会を運営するために、現在における参加予定校数を把握

したいと考えております。校務ご多用の折、誠に恐縮に存じますが、貴校の意向を別紙（Ｆ

ＡＸ）にてご回答いただきますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

※ １０月８日（木）までにご回答いただけると幸いに存じます。 



別紙 

 

 愛媛県中学校体育連盟 行（ＦＡＸ：０８９－９５８－９２５８）                               

 

令和２年度愛媛県中学校長距離継走大会の参加予定について（回答） 

 

 

 標記の件、下記のとおり回答いたします。 

 

 

記 

 

 

学 校 名  

記載責任者  

 

 

令和２年度愛媛県中学校長距離継走大会に 

 

男   子 

 

参 加 す る 

 

参 加 し な い 

   

   

 

 

 

女   子 

 

参 加 す る 

 

参 加 し な い 

   

 

 

               ※ 恐れ入りますが、男女とも、どちらかに○をお願いします。 


